关于评选推荐全国先进个体工商户、
全国个私协会系统先进单位和先进工作者的公    示

根据山西省个体劳动者协会、山西省民营企业协会《关于开展评选推荐全国先进个体工商户和全国个私协会系统先进单位和先进工作者表彰对象工作的通知》（晋个民联字（2025）1号）要求，经晋城市市场监督管理局、晋城市个体劳动者协会、晋城市民营企业协会审核，拟推荐我市先进个体工商户及个私协会系统先进单位和先进工作者，现将推荐名称（附后）向社会予以公示。
公示时间为10月27日-31日（5个工作日）。公示期内，如对推荐对象有异议，请以电话、信件等形式反映。反映情况需真实客观，以单位名义反映情况的材料需加盖单位印章，以个人名义反映情况的材料应署名并提供联系方式。
联系电话：
0356-2055066（晋城市市场监督管理局人事科）
0356-2051184（晋城市个体劳动者协会）
0356-2055705（晋城市民营企业协会）
地址：晋城市文昌街
邮编：048000

全国先进个体工商户推荐名单（1个）
晋城市城区胜利属十小碗饭店
全国个私协会系统先进单位推荐名单（1个）
晋城市民营企业协会
全国个私协会系统先进工作者推荐名单（1个）
晋城市个体劳动者协会秘书长  曹 宏
[bookmark: _GoBack]